СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новоямского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.10.2015                                                                                                   № 132
                                     с. Новоямская Слобода

Об исполнении бюджета Новоямского сельского поселения
за 9 месяцев 2015 года
          Руководствуясь Уставом Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет администрации Новоямского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия об исполнении бюджета Новоямского сельского поселения за 9 месяцев 2015 года.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Новоямского сельского поселения

Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                                    С.А.Гришакина

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	«01» октября 2015 г.

	Дата
	01.10.2015

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	УФК по Республике Мордовия (Администрация Новоямского сельского поселения Ельни ковского муниципального района Республики Мордовия)
	по ОКПО
	63978250

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	922

	Наименование бюджета

	Администрация Новоямского сельского поселения Ельни ковского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКТМО
	89218875000

	Периодичность: месячная,квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	2 749 797,00
	1 681 670,92
	-
	-
	1 681 670,92
	1 068 126,08

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций

	182
	101
	0201001
	1000
	110
	75 000,00
	40 322,64
	-
	-
	40 322,64
	34 677,36

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций

	182
	101
	0201001
	2100
	110
	50,00
	4,49
	-
	-
	4,49
	45,51

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций

	182
	101
	0203001
	3000
	110
	50,00
	4,00
	-
	-
	4,00
	46,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	106
	0103010
	1000
	110
	6 800,00
	6 420,51
	-
	-
	6 420,51
	379,49

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	106
	0103010
	2000
	110
	100,00
	-
	-
	-
	-
	100,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	106
	0103010
	2100
	110
	100,00
	28,07
	-
	-
	28,07
	71,93

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	106
	0603310
	1000
	110
	844 000,00
	608 252,71
	-
	-
	608 252,71
	235 747,29

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	106
	0603310
	2100
	110
	1 000,00
	22,27
	-
	-
	22,27
	977,73

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	106
	0604310
	1000
	110
	34 000,00
	88 014,99
	-
	-
	88 014,99
	-54 014,99

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	106
	0604310
	2100
	110
	1 000,00
	478,24
	-
	-
	478,24
	521,76

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	922
	116
	5104002
	0000
	140
	900,00
	-
	-
	-
	-
	900,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	922
	202
	0100110
	0000
	151
	52 300,00
	39 300,00
	-
	-
	39 300,00
	13 000,00

	Прочие субсидии бюджетам поселений

	922
	202
	0299910
	0000
	151
	1 525 900,00
	821 400,00
	-
	-
	821 400,00
	704 500,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	922
	202
	0301510
	0000
	151
	48 900,00
	48 900,00
	-
	-
	48 900,00
	-

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	922
	202
	0302410
	0000
	151
	100,00
	100,00
	-
	-
	100,00
	-

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	922
	202
	0401410
	0000
	151
	157 600,00
	26 426,00
	-
	-
	26 426,00
	131 174,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	922
	202
	0402510
	0000
	151
	497,00
	497,00
	-
	-
	497,00
	-

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	922
	202
	0499910
	0000
	151
	1 500,00
	1 500,00
	-
	-
	1 500,00
	-

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	2 833 197,00
	2 833 197,00
	1 701 433,64
	-
	-
	1 701 433,64
	1 131 763,36
	1 131 763,36

	в том числе:

	Заработная плата

	922
	0102
	173
	7601
	121
	211
	90 000,00
	90 000,00
	60 481,74
	-
	-
	60 481,74
	29 518,26
	29 518,26

	Начисления на выплаты по оплате труда

	922
	0102
	173
	7601
	121
	213
	50 000,00
	50 000,00
	41 325,04
	-
	-
	41 325,04
	8 674,96
	8 674,96

	Заработная плата

	922
	0102
	891
	4114
	121
	211
	180 000,00
	180 000,00
	159 211,14
	-
	-
	159 211,14
	20 788,86
	20 788,86

	Начисления на выплаты по оплате труда

	922
	0102
	891
	4114
	121
	213
	44 000,00
	44 000,00
	23 507,70
	-
	-
	23 507,70
	20 492,30
	20 492,30

	Заработная плата

	922
	0104
	173
	7601
	121
	211
	305 000,00
	305 000,00
	182 982,71
	-
	-
	182 982,71
	122 017,29
	122 017,29

	Начисления на выплаты по оплате труда

	922
	0104
	173
	7601
	121
	213
	70 000,00
	70 000,00
	61 787,93
	-
	-
	61 787,93
	8 212,07
	8 212,07

	Транспортные услуги

	922
	0104
	173
	7601
	122
	222
	2 000,00
	2 000,00
	633,00
	-
	-
	633,00
	1 367,00
	1 367,00

	Услуги связи

	922
	0104
	173
	7601
	244
	221
	25 000,00
	25 000,00
	5 646,47
	-
	-
	5 646,47
	19 353,53
	19 353,53

	Коммунальные услуги

	922
	0104
	173
	7601
	244
	223
	39 600,00
	39 600,00
	21 892,20
	-
	-
	21 892,20
	17 707,80
	17 707,80

	Прочие работы, услуги

	922
	0104
	173
	7601
	244
	226
	7 500,00
	7 500,00
	7 482,00
	-
	-
	7 482,00
	18,00
	18,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	922
	0104
	173
	7601
	244
	340
	40 000,00
	40 000,00
	25 954,82
	-
	-
	25 954,82
	14 045,18
	14 045,18

	Увеличение стоимости материальных запасов

	922
	0104
	192
	7715
	244
	340
	100,00
	100,00
	100,00
	-
	-
	100,00
	-
	-

	Заработная плата

	922
	0104
	891
	4111
	121
	211
	338 400,00
	338 400,00
	206 204,99
	-
	-
	206 204,99
	132 195,01
	132 195,01

	Начисления на выплаты по оплате труда

	922
	0104
	891
	4111
	121
	213
	70 000,00
	70 000,00
	56 019,70
	-
	-
	56 019,70
	13 980,30
	13 980,30

	Услуги связи

	922
	0104
	891
	4112
	244
	221
	25 000,00
	25 000,00
	21 352,89
	-
	-
	21 352,89
	3 647,11
	3 647,11

	Коммунальные услуги

	922
	0104
	891
	4112
	244
	223
	10 000,00
	10 000,00
	5 474,14
	-
	-
	5 474,14
	4 525,86
	4 525,86

	Работы, услуги по содержанию имущества

	922
	0104
	891
	4112
	244
	225
	5 000,00
	5 000,00
	2 410,00
	-
	-
	2 410,00
	2 590,00
	2 590,00

	Прочие работы, услуги

	922
	0104
	891
	4112
	244
	226
	47 400,00
	47 400,00
	35 797,94
	-
	-
	35 797,94
	11 602,06
	11 602,06

	Увеличение стоимости основных средств

	922
	0104
	891
	4112
	244
	310
	20 000,00
	20 000,00
	-
	-
	-
	-
	20 000,00
	20 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	922
	0104
	891
	4112
	244
	340
	40 000,00
	40 000,00
	34 392,18
	-
	-
	34 392,18
	5 607,82
	5 607,82

	Прочие расходы

	922
	0104
	891
	4112
	851
	290
	12 000,00
	12 000,00
	2 535,21
	-
	-
	2 535,21
	9 464,79
	9 464,79

	Прочие расходы

	922
	0104
	891
	4112
	852
	290
	11 700,00
	11 700,00
	2 287,68
	-
	-
	2 287,68
	9 412,32
	9 412,32

	Прочие расходы

	922
	0104
	891
	4112
	853
	290
	600,00
	600,00
	600,00
	-
	-
	600,00
	-
	-

	Прочие расходы

	922
	0111
	070
	0500
	870
	290
	1 000,00
	1 000,00
	-
	-
	-
	-
	1 000,00
	1 000,00

	Заработная плата

	922
	0203
	173
	5118
	121
	211
	37 700,00
	37 700,00
	29 617,00
	-
	-
	29 617,00
	8 083,00
	8 083,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	922
	0203
	173
	5118
	121
	213
	11 200,00
	11 200,00
	8 944,33
	-
	-
	8 944,33
	2 255,67
	2 255,67

	Работы, услуги по содержанию имущества

	922
	0409
	891
	4201
	244
	225
	186 675,00
	186 675,00
	55 900,00
	-
	-
	55 900,00
	130 775,00
	130 775,00

	Коммунальные услуги

	922
	0503
	891
	4301
	244
	223
	29 500,00
	29 500,00
	11 482,92
	-
	-
	11 482,92
	18 017,08
	18 017,08

	Работы, услуги по содержанию имущества

	922
	0503
	891
	4304
	244
	225
	6 425,00
	6 425,00
	5 570,79
	-
	-
	5 570,79
	854,21
	854,21

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

	922
	0702
	891
	6109
	540
	251
	30 000,00
	30 000,00
	30 000,00
	-
	-
	30 000,00
	-
	-

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	922
	0801
	051
	7805
	612
	241
	497,00
	497,00
	-
	-
	-
	-
	497,00
	497,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	922
	0801
	173
	7601
	611
	241
	896 800,00
	896 800,00
	413 214,09
	-
	-
	413 214,09
	483 585,91
	483 585,91

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	922
	0801
	891
	6114
	611
	241
	120 000,00
	120 000,00
	119 964,47
	-
	-
	119 964,47
	35,53
	35,53

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям

	922
	0801
	891
	6116
	611
	241
	49 700,00
	49 700,00
	49 603,63
	-
	-
	49 603,63
	96,37
	96,37

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	922
	1001
	891
	0301
	312
	263
	30 400,00
	30 400,00
	19 056,93
	-
	-
	19 056,93
	11 343,07
	11 343,07

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	-19 762,72
	-
	-
	-19 762,72
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	83 400,00
	19 762,72
	-
	-
	19 762,72
	83 400,00

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	×
	83 400,00
	×
	-
	-
	-
	83 400,00

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-2 749 797,00
	×
	-
	-
	-
	×

	-2 749 797,00
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	2 833 197,00
	×
	-
	-
	-
	×

	2 833 197,00
	×
	-
	-
	-
	×

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	19 762,72
	-
	-
	19 762,72
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	19 762,72
	-
	×
	19 762,72
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-1 683 891,52
	-
	×
	-1 683 891,52
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	1 703 654,24
	-
	×
	1 703 654,24
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	С.А. Гришакина

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Л.Н. Кириллова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	1 октября 2015 г.